
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский 
сад общеразвивающего вида № 34 «Морячок» г. Поронайска  Код 
 Форма по ОКУД 0301026 

 по ОКПО  
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 
ПРИКАЗ  15 13.02.2024г. 

(распоряжение) 
об усилении контроля за соблюдением ограничений, запретов и обязанностей в 

сфере противодействия коррупции в МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска 
 

Во исполнении распоряжения Администрации Поронайского городского округа № 262, от 
03.06.2020 г. «О мерах по совершенствованию работы в сфере противодействия коррупции в 
органах Администрации Поронайского городского округа, муниципальных учреждениях 
(предприятиях) Поронайского городского округа в целях профилактики коррупции в сфере 
осуществления закупок товаров, работ, услуг в МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Исключить совершение и (или) участие в совершении коррупционных 

правонарушений в интересах или от имени МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска; 
2.Не допускать поведение, которое может быть истолковано окружающими, как 

готовность совершить или участвовать в совершении коррупционного правонарушения в 
интересах или от имени МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска; 

3.Незамедлительно информировать заведующего А.Н. Козаченко или ответственного 
за работу по профилактике коррупционных правонарушений Р.В. Темерханова о случаях 
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений, о ставшей известной 
работнику информации о случаях совершения коррупционных правонарушений другими 
работниками МБДОУ № 34 «Морячок» г.Поронайска и иными лицами; 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 

Руководитель организации Заведующий    А.Н. Козаченко 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 
 
Ознакомлены: 
 
_____________________А.А. Тырышкина 

_____________________Р.В. Темерханов 

_____________________С.К. Желязко 

_____________________О.А. Мельникова 

_____________________Л.П. Бедашова 

_____________________А.Н. Зяббаров 

_____________________Ю.А. Ильина 

_____________________М.С. Василёва 

 

_____________________Л.А. Султанова 

_____________________О.И. Березина 

_____________________А.А. Стецко 

_____________________А.А. Суслова 

_____________________И.М. Клопова 

_____________________Л.О. Кротченко 

_____________________А.С. Козерог 

_____________________А.В. Клиндукова 


		2024-04-02T15:47:16+1100
	Козаченко Анна Николаевна заведующий МБДОУ № 34 г. Поронайска




